
 
COPIA  

 
 
 

C  i  t  t  à  di  M o l  f  e t t a  
  U.O. APPALTI – CONTRATTI – ACQUISTI 

       
             SU DELEGA DEL CAPO SETTORE  AA.GG. 

 
  
��� 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
ISCRITTA AL N°   63         ASSUNTA IN DATA   14/04/2005 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

C i  t  t  à  di  M  o l  f  e t t a

 

 

 
 
 
 

��� 
 

 
 
 

OGGETTO: 
 

Concessione suolo cimiteriale lotto n. 1435/C Z.Z. 
Cimitero. 

Richiesta di estensione di titolarità in favore del sig. 
DE GIOIA Onofrio, 

 figlio del concessionario sig. DE GIOIA Felice. 
 



 

IL DIRIGENTE 

Premesso  

Che con determinazione dirigenziale del Settore Territorio n. 207  del 26.09.2001, 

esecutiva ai sensi di legge, si concedevano al sig. De Gioia Felice  mq. 17,20 di suolo al 

Cimitero al lotto n. 1435/C zona di ampliamento ad ovest del Cimitero, per la costruzione 

di una edicola funeraria; 

Che in data 03.12.2001 prot. n. 6913 di rep. veniva stipulato il contratto di 

concessione del predetto suolo per la costruzione di una edicola funeraria a 15 cassettoni e 

4 ossari intestata al sig. DE GIOIA Felice ; 

Vista la nota prot. n . 11805 in data 11.03.2005. con la quale il succitato sig. De 

Gioia Felice, chiedeva l’estensione della titolarità del predetto contratto in favore del figlio 

Onofrio, che ha sottoscritto la stessa per accettazione e  contestualmente inviava le rinunce 

delle sue figlie Rosa, Girolama, Nunzia e Francesca,  eredi anch’esse insieme al fratello 

Onofrio, come si evince dal certificato di Stato di Famiglia qui allegato) ;  

Preso atto che gli altri eredi del sig. De Gioia Felice hanno dichiarato di concedere il 

loro nulla osta a questa cointestazione, come si rilava dalle dichiarazioni di nulla osta 

allegate agli atti;   

 Vista altresì la delibera di Consiglio Comunale n. 1 del 20.01.2000, con la quale 

veniva approvato il nuovo regolamento di Polizia Mortuaria che all’art. 51 consente la 

facoltà di cointestazione del contratto con un altro parente; 

 Ritenuto pertanto accogliere la domanda di estensione della  loro titolarità del 

predetto contratto  innanzi menzionato; 

 Accertata la propria competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

degli artt. 107 e 192 del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n. 267/2000; 

 Dato atto che il presente provvedimento non presenta aspetti contabili; 

 

 

 



 

                                                 D E T E R M I N A  

 

1) Autorizzare l’estensione della titolarità del contratto di concessione in oggetto in 

favore del sig.De Gioia Onofrio, figlio del concessionario ; 

2) Trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Tecnico, all’Ufficio Cimitero ed  

all'Ufficio Contratti  per gli adempimenti di competenza. 

  


